ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tân Kim, ngày  10  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông

 Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện

lao động và quan hệ lao động;

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ-UB ngày 26/4/2000 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Thái Nguyên về việc quy định giờ làm việc theo mùa.

Căn cứ Thông báo số 164/TB-UBND ngày 9/10/2024 của UBND huyện

Phú Bình về việc thông báo giờ làm việc mùa đông năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã thông báo về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông kể

từ ngày 15/10/2024 đến ngày 14/4/2025, cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- 16 xóm trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:05:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:41:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:43:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T08:43:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!